[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать первое заседание

РЕШЕНИЕ № 59
от 23  декабря 2022 года

с. Ивантеевка
О внесении изменений и  дополнений
в решение районного Собрания

от 31.10.2007 года №107

«О реестре должностей муниципальной службы
в Ивантеевском муниципальном районе
Саратовской области»
В соответствии  со ст.7  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02 августа 2007 №157-ФЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом  Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение районного Собрания от 31.10.2007 года №107 «О реестре должностей муниципальной службы в Ивантеевском муниципальном районе Саратовской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Ивантеевском муниципальном районе Саратовской области согласно приложениям №1,№2 и перечень должностей муниципальной службы в  Контрольно-счетном органе Ивантеевского муниципального района Саратовской области» согласно Приложению №3.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                   А.М. Нелин
Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                                         В.В. Басов
Приложение №1
к решению районного Собрания
от 23.12.2022 г. №59
«О внесении изменений и  дополнений

в решение районного Собрания

от 31.10.2007 года №107

«О реестре должностей муниципальной

службы в Ивантеевском муниципальном

районе Саратовской области»»
Перечень
должностей муниципальной службы в Контрольно-счетном органе Ивантеевского  муниципального района Саратовской области
	Наименование должности
	Регистрационный
номер (код)

	Старшие должности

	Инспектор
	3402

	Младшие должности

	Ведущий специалист
	3504

Председатель Ивантеевского
районного Собрания
                                                                   А.М. Нелин
Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                                     В.В. Басов